600

Ad Quæstionem præca colera proximo offiij Castri Castren' Capitani
mystien' Dni' Dilatione sibi non recipiendo nullasq' Motiones appella
tiones ac earum percutiones faciendo acq' omnia paria simplicibus
vel triplicatis evasionibus suspensionibus fatalis huius p'one Dni
bello Conventiones ac alijs omnibus huius remedijs et defensis non subter
fugiendo Nec modo alijs quovis evadendo Hæc sua p'one personalis recognitio
ne admissa omnia mediante

Gumowski Schnatowski
Rogozinski Roborant

Compares personaliter coram officio et huiusmodi Castri Capitani
1014
Præmyslien' Dni' Dominicus Gumowski Capiteus Spinen' ab una
et Casimirus Schnatowski atq' Christopherus Rogozinski p' ab al
tera sibi mentibus et Corporibus exites a Dni' Districtibus huius
Jurisdictionibusq' suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo
Presenti vero Castri Capitani Præmyslien' Jurisdictioni quo ad Actum hunc
attinet secum successoribus bonisq' suis g'nt' omnibus totaliter et plena
re incorporando atq' subyiciendo palam libere publice ac expressum recognovit
et quilibet illor' semper suo pro interesse recognovit. Quia ipsi et quidem
Dn'us Gumowski Capiteus Spinen' suo et Dn'ice Anna Toradowska p'far
tus vero Dn'us Schnatowski suo et Dn'ice Anna de Rogozno p'far
quq' Dn'us Rogozinski eidem suo et Dn'ice Barbara Lubowska
Coniugum suarum timorem q' quand' inter habitatione cauent et se p'ent
inscribunt nominibus sibi mutuo et inuicem una Pars alteri ut Pars
vniusq' partis se ac suos successores in et sup' bonis suis g'nt' omnibus
summiq' pecuniarijs quibusvis habitis et habent' inscribunt et obligant

Presentibus

Presentibus Contractum certum inter se Recognites et Ofatas personas
 Cones suas ratione Arendae Biennalis bonorum villa Kreechowade
 ribus suis subiecti tum et aliam certam rem et conditionum in
 eodem Contractu contentand de Actu et data illius hie Promissio Be-
 na Secunda post Dominicam Inuocauit Quadragesimam proxima Anno
 Presenti confectum consensum manibus sui Recognitum et prius ab utringue
 scilicet in oibus et singulis eiusdem Contractus conditionibus punctis clau-
 sulis articulis vadio ligamentis ac nexibus quibus uniuersis firmiter tene-
 re complere exequi ac inuicibiliter obseruare omnibusq et singulis eius
 contentis tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfac-
 cere Contractum Ofatum ad Inuocem presentem Roboratoriam et Inuocem
 non presentem Roboratoriam ad positum Contractus vicissim in toto re-
 ferendo Idq sub vadio summa Duodecim Millium floren polon et partem
 parti cum succentibus utriusq Partis ob non completionem contentorum Con-
 tractus Ofati omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quo-
 ties opus fuerit ad solvendum succentibus nihilominus ydem supraati Re-
 cogites debeant et tenebuntur prout se ac suos successores in et reipsonis
 suis quibus omnibus summiq securarijs quibusuis habitis et habendis sibi
 mutuo et inuicem inscribunt et obligant presentibus suprascribas personas con-
 sortes suas ad approbanda et ipsas Inuocem presentem Roboratoriam aut
 similem aliam non interesse faciendam ad Acta quouis et uoluntatis hie
 vim et robur appenitatis in se habentia intra decursu sex Septimanarum
 cum personalis sui Recognitum alia aduare et postea ratuere ab eisq volin-
 euentu Mortis succentibus illarum ut quissa debite exequantur efficere Idq
 sub alio et specialo vadio alio vado Duodecim Millium floren polon
 partem parti cum succentibus utriusq Partis ob non satisfactionem

Ceterorum Pontium suam statuendum vel in euentu mortis succumbentis
 illam ad exequenda omnia pro tempore et loco superius expressis
 ad sciendum succumbendo Pro quibus quidem vadis vel vadijs modo omnia
 ad solvendum succubitis ac re aliqua parte ex contentis Contractus Marti
 non complere Compotenda Partibus suis non statuta statuendi si
 tata ex his memorata Pars una omnia non tenens siue cuius
 Potentia Instantia Partis alienis omnia tenentis et Comple
 nis vel illius successorum Ad officium Prent Castren Capitane
 taneali Promysliens ex tunc respu suprascripto quo ad re
 spondendum spectat mediante semper in primo Citationis Ter
 mino tanquam peremptorio stare. Qui parere respondere tra
 dium vel vadia Partia lueri Inscriptione huius satisfacere ac omne
 iudicatum pati debet et tenebitur seq ac suos successores ad eadem
 omnia inscribere et obligat presentibus Alim Revinum omni
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causa eundem
 terminos semper peremptorios vera infirmitate Maiori Mi
 norennitate succumbent legatione intra vel extra Regnum serui
 tio Militari ad Munimenta ad quietorem vel alijs quibusvis dil
 ationibus et legalibus impedimentis non differendo Ad quietationem poterea
 ultra prent Offij Partia Castren Capitane Promysliens Quos dilationes
 ubi non recipiendo nullasq Motiones appellaciones ac eandem recuones fa
 gendo ac omnia oia sanis simplicibus vel iudicatis evasionibus suspensionibus
 fatalibus suis pserone Terri bello Conuentionibus ac alijs omnibus suis remedijs
 et defensis non subrefugien nec modo alio quod euadent Hac magis personalis reco
 quitione ad omnia omnia mediante.

In hac parte
 In hac parte